Centro Interdipartimentale di Studi e Ricerche per la Conservazione del Patrimonio Culturale (CISRIC)

Oggetto: Approvazione della graduatoria del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca avente ad oggetto "Lo studio spettrometrico di inchiostri storici e moderni e modellizzazione dei supporti" presso il Centro Interdipartimentale di Studi e Ricerche per la Conservazione del Patrimonio Culturale (CISRiC) - Responsabile scientifico prof. Marco Malagodi

IL PRESIDENTE DEL CENTRO

VISTO il Regolamento per l'istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca postlaurea dell'Università degli Studi di Pavia, emanato con D.R. rep. n. 914/2022 prot. n. 54390 dell'11 aprile 2022 e ss.mm.ii.;

VISTA la deliberazione assunta dal Comitato Tecnico Scientifico del Centro Interdipartimentale di Studi e Ricerche per la Conservazione del Patrimonio Culturale (CISRiC) in data 10 novembre 2022, con la quale è stata istituita la borsa di studio per attività di ricerca avente ad oggetto "Lo studio spettrometrico di inchiostri storici e moderni e modellizzazione dei supporti" ed è stata nominata la Commissione giudicatrice;

VISTO il Bando emanato in data 24/11/2022, con Repertorio n. 1010/2022, Prot n. 187353;

VISTI gli atti del pubblico concorso ai fini del conferimento della suddetta borsa di studio per attività di ricerca;

RITENUTO di dover provvedere

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti del pubblico concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca avente ad oggetto "Lo studio spettrometrico di inchiostri storici e moderni e modellizzazione dei supporti" presso il Centro Interdipartimentale di Studi e Ricerche per la Conservazione del Patrimonio Culturale (CISRiC).

Art. 2

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all'art. 1:

Candidato Punteggio

1. Delledonne Chiara 40/50

Art. 3

In considerazione dei risultati anzidetti e sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore del pubblico concorso ai fini del conferimento della borsa di ricerca di cui all'art. 1, la dott.ssa Delledonne Chiara:

POS.	COGNOME	NOME	VOTO
1	Delledonne	Chiara	40/50

IL PRESIDENTE DEL CENTRO Prof. Maurizio Licchelli

Documento sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82

¹[data e numero di protocollo sono quelli attribuiti dalla procedura informatica all'atto della protocollazione] CISRIC